
Копировал:                        Формат: А2

476 -0,02
 -0,06

430 +0,06
 +0,02

3

30

1x
45

  
 

3 
фа

ск
и

14 9

15   
10 мест

9   
10 отв.

45

90

454

М8-6Н
4 отв.

Фо
рм

ат
Зо

на
По

з. Обозначение Наименование Ко
л. Приме-

чание

Документация

А4  СБ Сборочный чертеж

Комплексы

Сборочные единицы

Детали

Стандартные изделия

Прочие изделия

Материалы

Комплекты

Фо
рм

ат
Зо

на
По

з. Обозначение Наименование Ко
л. Приме-

чание

Все разделы спецификации в одной области

Согласовано:

N изделия N докум. Дата Цех Обор.

Им
я 

мо
де

ли
KT

_9
67

5_
66

81
_0

05
Ве

рс
ия

1.1
Им

я 
че

рт
еж

а
KT

_9
67

5_
66

81
_0

05

Ин
в. 

№
 п

од
л.

По
дп

. и
 д

ат
а

Вз
ам

. и
нв

. №
Ин

в. 
№
 д

уб
л.

По
дп

. д
ат

а
55

79
37

63
09

.11
.21

Сп
ра

в. 
№

Пе
рв

. п
ри

ме
н.

КТ
 9

67
5-

66
81
.00

3 
МД

КТ
 9

67
5-

66
81
.00

3 
  

КТ 9675-6681.003  

Кольцо
  

Лит. Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

3,4 1:2Pазраб. Шарко 02.11.21

Пров. Свидукович
Т. контр. Лист Листов 1

Сталь 40Х ГОСТ 4543-2016 УГТ МЗКТН. контр. Свидукович
Утв.

± α β γ δ
ε ζ η θ ι
κ λ μ ν ξ
ο π ρ ς σ
τ υ φ χ ψ
ω ϐ ϑ ϒ ϕ
ѓ І і ⁿ №
Ω ℮ Ѕ ⅓ ј
⅔ ⅕ ⅖ ѕ ⅗
⅘ ⅙ ⅚ ⅛ ⅜
⅝ ⅞ ↬ ↷ ∅
∆ ∏ ∑ √ ∞
∢ ∩ ∫ ≈ ≠
≡ ≤ ≥ ⋲ ⌀
⌠ ⌡ ⌳ Ⓡ □
▷ ▻ ◁ Ō Н∙м
   
   ◂

Палитра символов чертежа:

Символы для указания допусков формы 
и расположения поверхностей для подшипников:

Символы для указания одинаковой шероховатости поверхностей
(в верхнем правом углу чертежа)

Зарезервированные поля:

Дополнительные 
символы текста

h= 5,5мм

Дополнительные 
символы текста

h= 3,5мм
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А

затем вставьте в свой текст.
Скопируйте содержимое заметки (Свойства),

Символы в текстовой строке:

1. 42...47 HRC, резьбу предохранить.
2. Н14; h14; IT14/2. 
3. Острые кромки притупить.
4. Неуказанные фаски 1х45 .

Б

0,01 А Б

Ra 0,8 А

0,01 Б

Ra 6,3

0,025 АVdmp

0,025 АVdsp

0,015 АSd

Ra 6,3Ra 50

АА
A A

У5
◂6

Ra
 0

,8

Ra 0,8


	Лист 1
	Виды
	new_view_4
	вниз_5

	Зоны
	A1



